様式４
２０１９年　　月　　日
仙台市ＰＴＡ協議会　会長様

　区　ＰＴＡ連合会

会　長　　　　　　　　　　　　印

２０１９年度　役員・監事候補者推薦委員報告書
このことについて下記の通り報告します。

記

	推薦委員
	所属ＰＴＡ
	役職名
	自宅・携帯電話

	会　　長

（３０年度理事）

	校　　長

（３０年度理事）

＊推薦委員は前年度理事を原則としますが、都合がつかない場合は区Ｐ連の役員の方による代理も可能です。役員推薦委員会は４月１８日（木）１８時より仙台市Ｐ協事務局（仙台銀行本店８Ｆ）で予定しています。
＊選考委員会の際には各区Ｐ連より市Ｐ協役員として数名を推薦していだきますので、事前に各区Ｐ連でご相談いただければと思います。なお、推薦者が決定ではありませんのでご本人様のご了解につきましては慎重な対応をお願いします。
報告期限　３月末日